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	                                          受理申请机关专用
道路货物运输经营申请表   


	 说明

    1.本表根据《道路货物运输及站场管理规定》制作，申请从事道路货物运输经营应当向县级人民

政府交通运输主管部门提出申请，填写本表，并同时提交其它相关材料（材料要求见第4页）。

2. 本表可向县级以上地方人民政府交通运输主管部门免费索取，也可自行从交通运输部网站

（www.mot.gov.cn)下载打印。

    3.有关常见问题可查询交通运输部网站。

4.本表可手写或者打印，要求字迹工整。

	申请人基本信息

    申请人名称                                                           

 要求填写企业（公司）全称、企业预先核准全称或个体经营者姓名

负责人姓名                           经办人姓名                       

如系个人申请，不必填写“负责人姓名”及“经办人姓名”项

通 信 地 址                                                            
    邮       编                           电       话                       
    手       机                           电 子 邮 箱                       

	申请许可内容                                     请在□内划√

拟申请的道路货物运输经营范围或拟申请扩大的道路货物运输经营范围：           

   普通货运□          专用运输□          大型物件运输□

   如拟申请扩大道路货物运输经营范围，请选择现有的经营范围：

普通货运□          专用运输□          大型物件运输□
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	货物运输车辆信息

已购置货物运输车辆情况

序号

厂牌型号

数量

载重质量（吨）

车辆技术

等级

外廓尺寸（毫米）

1

2

3

4

5

6

         表格不够，可另附表填写。外廓尺寸指车辆长×宽×高。

拟购置货物运输车辆情况

序号

厂牌型号

数量

载重质量（吨）

车辆技术

等级

外廓尺寸（毫米）

1

2

3

4

5

6

         表格不够，可另附表填写。外廓尺寸指车辆长×宽×高。

如申请扩大经营范围，请填写“现有运输车辆情况”表

现有运输车辆情况

序号

道路运输证号

厂牌型号

车辆数量

载重质量（吨）

车辆技术等级

外廓尺寸（毫米）

1

2

3

4

5

6

         表格不够，可另附表填写。外廓尺寸指车辆长×宽×高。     　                                   
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	拟聘用营运货车驾驶员情况

序号

姓名

性别

年龄

取得驾驶证

时间

从业资格

证号

从业人员资格类型

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

表格不够，可另附表填写
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	申请材料核对表         请在□内划√
1.道路货物运输经营申请表（本表）                                          □

2.负责人、办理人身份证明和委托书                                           □

3.现有机动车辆行驶证、车辆技术等级证书或车辆技术检测合格证复印件，拟投入

运输车辆的承诺书                                                       □

4.已聘用或拟聘用驾驶员的机动车驾驶证、从业资格证及其复印件                □

5.安全生产管理制度文本                                                   □

只有上述5份材料齐全有效后，您的申请才能受理

声明

我声明本表及其它相关材料中提供的信息均真实可靠。

我知悉如此表中有故意填写的虚假信息，愿承担相应的法律责任。

我承诺将遵守《中华人民共和国道路运输条例》及其它有关道路运输法规的规定。

负责人签名                                         日期               

负责人职位                                          

如系个人申请不必填写“负责人职位”项
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道路货物运输站（场）经营备案表

货运2表第1页 共2页                         （□首次备案  □备案变更）
	道路货物运输站（场）名称
	（与营业执照名称一致）

	统一社会信用代码
	

	经营场所地址
	

	占地面积（平方米）
	
	建筑面积（平方米）
	

	负责人
	姓名
	
	身份证号
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱/传真
	

	经办人
	姓名
	
	身份证号
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱/传真
	

	备案材料
	□1.道路货物运输站（场）经营备案表（本表）；
□2.负责人身份证明，经办人的身份证明和委托书；

□3.经营货运站的土地、房屋的合法证明；

□4.货运站竣工验收证明；

□5.与业务相适应的专业人员和管理人员的身份证明、专业证书；

□6.业务操作规程和安全生产管理制度文本。



货运2表第2页 共2页
	本经营者承诺：

1.已知晓《中华人民共和国道路运输条例》《道路货物运输及站场管理规定》等国家有关法律法规以及货运站等相关技术要求标准，知晓从事货运站经营条件要求和备案要求；

2.已具备从事货运站的经营条件；
3.所提供的备案材料信息内容真实、准确，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，所有文件的签名、印章真实有效。如有不实之处，愿承担相应的法律责任。

负责人（签字）：               

经办人（签字）：               

单位（盖章）：               

年     月     日

	□ 备案材料齐全且符合要求；

□ 备案材料不齐全或者不符合要求，请补

充：                                    

承办人（签字）：            年  月  日
	复核人（签字）：                    
备案编号：                    
备案机构（盖章）：
年    月    日


填写说明：

1.承办人指备案机构受理备案并对备案材料依法进行审查的工作人员，复核人指备案机构对备案材料进行复核并备案编号的工作人员；
2.办理备案变更的，仅需填写变更事项，并与原备案表一并存档；

3.备案编号规则：由“备案机构所在行政区域代码”+“四位数字顺序编号（0001）组成”；

4.此表一式两份，货运站和备案机构各执一份。
附件3

道路货物运输经营行政许可决定书

                              编号：

                         ：
你于    年  月  日提出                        申请。

经审查，你的申请符合                               

                                          的规定，决定予以道路货物运输经营行政许可。

经营范围：                                           
车辆数量：                 辆
请于    年  月  日去                   领取或换发《道路运输经营许可证》，并于    年  月  日前落实拟投入车辆，然后办理相关手续。 

                                      （印章）

                                    年   月   日
附件4
道路运输车辆暂扣凭证

                                       编号:     字第  号

                                                             第  联 

当事人姓名：                                  联系电话：                              

业户名称：                                                                          

通信地址：                                    邮政编码：                                  

我单位在依法实施道路运输检查时，发现你驾驶的车辆在从事道路运输活动，且无法当场提供《道路运输证》和其他有效证明，依据《中华人民共和国道路运输条例》第六十二条的规定，决定暂扣你的车辆。请在7日内持本凭证到      

         接受处理。暂扣期间，对车辆予以免费保管；逾期不接受处理的，将依法作出行政处罚决定；拒不履行的，将申请人民法院强制执行。

当事人对暂扣车辆的决定不服的，可根据《中华人民共和国行政复议法》或《中华人民共和国行政诉讼法》，在接到本凭证之日起60日内向              

申请行政复议，或在6个月内向人民法院提起诉讼。
车  辆  简  况

车号：             车型：              轮胎：                门锁：         

车灯：             玻璃：              后视镜：                 
车上其它设备及物品：                                                 

备注：                                                                

执法人员签名：                     执法证号：                         

当事人签名：                        

                                      执法机关（印章）

                                                     年   月   日



